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SLUZBENO OSOBLJE TAKMICENJA PRVENSTVO VOJVODINE
VAZUSNIM ORUZJEM
26.01.2020. NOVI SAD

TEHNICKI DELEGAT STRELJACKOG SAVEZA SRBIJE
Aranka Binder, sudija B licence 6701

RUKOVODILAC TAKMICENJA
Miroslav Segrt, sudija C licence 787

SUDIJE NA VATRENOJ LINIJI 10 m

1. Miodrag Fric, sudija B licence 5302, gl.sudija na vatrenoj liniji
2. Ida Kabok, sudija B licence 4986, sektorski sudija

3. Gabor Macanko, sudija C licence 491, sektorski sudija

KOMISIJA ZA PREGLED META
1. Aleksandrva Ivosev, sudija C licence 490, predsednica
2. Miroslav Segrt, sudija C licence 787

KLASIFIKACIJA
1. Ivan Devi¢, sudija B licence 6700

ZIRI TAKMICENJA

1. Aranka Binder, sudija B licence 6701

2. Miodrag Fric, sudija B licence 5302

3. Aleksandra Ivosev, sudija C licence 490

DOMACIN STRELISTA
Goran Stojadinovi¢



PROTOKOL TAKMICENJA

Prvenstvo Vojvodine vazdu$nim oruZjem, Novi Sad 26.01.2020.godine

Prvenstvo Vojvodine u gadanju vazdusnim oruzijem na 10m u kategorijama seniori, seniorke i
juniori, juniorke odrzano je na strelistu ,,SD Novi Sad 1790 u Novom Sadu 26.01.2020.godine.

StreliSte 10m raspolaze sa 32 streljacka mesta. Na svim streljackim mestima su kori$¢ene papirne
mete. Medalje, diplome i pehare je obezbedio Streljacki savez Vojvodine.

Na objavljene rezultate nije bilo nikakvih primedbi i Zalbi.

Rezultati su blagovremeno objavljivani na oglasnoj tabli.

Rezultati u biltenu su konacni 1 tacni.

TEHNICKI DELEGAT SSS RUKOVODILAC TAKMICENJA

Aranka Binder, B 6701 Miroslav Segrt, C 787

KLASIFIKACIONA KOMISIJA

Ivan Devi¢ B 6700



Prvenstvo Vojvodine, 10m, 26.01.2020. Novi Sad

10m VAZDUSNI PISTOLJ - JUNIORI | JUNIORKE

REZULTATI

10m VAZDUSNA PUSKA - JUNIORI

Prezime Ime Klub Kat | Dis | | | umf{Iiv]|Vv|Vl|Total | God.
1 [GACESA Dimitrije Mladost J-ri |AR60| 98 | 98 [ 99 | 96 [100]| 98 | 589
2 |RAKONJAC |Aleksa Pancevo 1813 | J-ri [AR60] 99 [ 99|99 | 96| 96 | 99 | 588
3 |ERDEI Petar Novi Sad 1790 | J-ri [AR60] 99|94 | 98| 97| 98 | 98 | 584
4 [STOJADINOVI|DusSan Novi Sad 1790 | J-ri |AR60| 98 | 97 | 99| 97 | 96 | 97 | 584
5 |BOJIC Strahinja  [Mladost J-ri |[AR60| 96 | 9994|198 [ 96| 97 | 580
6 |[STEFANQVIC |Dimitrije Kikinda J-ri [AR60| 94 | 96| 98| 98 | 96 | 95 | 577
7 |ADAMOVIC Nikola Jedinstvo J-ri |AR60| 94 | 96 [ 97 | 94 | 96 | 94 | 571
8 |TEREK Stefan Kikinda J-ri |AR60| 95|97 (9593|9992 | 571
9 |MILICIC Milos Novi Sad 1790 | J-ri [AR60| 95 [ 95| 95| 93| 94| 96 | 568
10 [MIHAJLOVIC |Veljko Mladost J-ri [AR60| 921 99| 95|88 | 91| 95| 560

Prezime Ime Klub Kat | Dis | | I ufIiv]Vv|Vl|Total | God.
1 [MARTINOV Lora Novi Sad 1790 |[J-ke [AR60| 98 [100| 97 | 99| 97 | 99 | 590
2 |[HAVRAN Aleksandra [Jedinstvo J-ke [AR60/100( 99| 99| 98 | 94 | 97 | 587
3 |JOVANOQVIC |Milica Uljma J-ke [AR60| 9597 | 99| 99| 98 | 98 [ 586
4 [KOCIC Lara Novi Sad 1790 | J-ke |AR60|100| 96 | 98 | 98 | 95| 98 | 585
5 |GACESA Anastasija |Mladost J-ke [AR60| 99 [ 97 | 99| 98 | 94 | 97 | 584
6 |RADUN Andjela Novi Sad 1790 |J-ke|AR60| 98 | 96 | 98 | 96 | 97 | 98 | 583
7 |SLAVNIC Isidora Novi Sad 1790 |J-ke|AR60| 98 [ 97 | 97 | 97 | 97 | 97 | 583
8 |DZONIC Lana Mladost J-ke [AR60| 96 [ 99| 98 | 96 | 94 | 98 | 581
9 |VUKOLIC Sonja Novi Sad 1790 |J-ke|AR60| 97 [ 97 | 97 | 96| 95| 97 | 579
10 [PAJCIC Marija Beckerek 1825 [ J-ke [AR6GO| 97 [ 97 | 97 | 93 | 96 | 98 | 578
11 [KONDIC Teodora Pancevo 1813 |[J-ke|AR6GO| 92 | 97 [ 94 [ 97 | 98 | 98 | 576
12 [BRDAR Aleksandra |Mladost J-ke [AR60] 93 (98| 91[ 92| 99| 96 | 569
13 |KUZMANOV |Jovana Novi Sad 1790 |J-ke|[AR60| 91|94 | 97| 95| 96 | 91 | 564
14 [ILIN Milica Uljma J-ke [AR60| 91 (91|93 | 94| 98| 93 | 560
15 |RAKONJAC |lva Pancevo 1813 |J-ke|AR60| 93| 92| 87 | 93| 94 | 98 | 557
16 [JOVANCOV |[Jelena Uljma J-ke[AR60| 92 (95|94 | 92| 91| 91| 555
17 |OSTOJIC Jelena Novi Sad 1790 |J-ke|[AR60| 92 (91|91 | 89| 93| 93 | 549
18 |TOKIC Ana Pancevo 1813 |[J-ke|AR60| 89 88|94 | 90| 86| 92 | 539
19 |BJEKIC Una Beckerek 1825 | J-ke [AR60| 91 (89| 92| 87| 86| 86 | 531
20 [HAKAC Teodora Jedinstvo J-ke[AR60] 92 (91| 85|89 85| 88| 530
21 [INIKOLIC Vanja Vrbas J-ke|AR60| 92| 90| 90| 82| 83| 92| 529
22 |[SUSULIC Nadja Vrbas J-ke |[AR60| 88 | 84 | 86| 88| 86| 92 | 524

Prezime Ime Klub Kat | Dis | | I Hf{Iv]Vv|Vl]|Total | God.
1 [POPOV Stanislava [SSU Sova J-ke [AP60] 92 [ 93| 95| 93| 92| 94 [ 559
2 |TEODOROQVIC]|lvana Novi Sad 1790 |J-ke[AP60] 90 (90| 86| 85| 91| 89| 531
3 |SAGOJEVA |Milica Zivko Relic Zuc | J-ke [AP60| 84 | 86 | 83 | 86 [ 92 | 85| 516
4 [VUKADINOVI |Kristina Zivko Relic Zuc | J-ke |AP60| 81| 84 [ 95| 86| 84 | 84 | 514
5 |[KALAK Aleksandra |Zivko Relic Zuc | J-ke |AP60| 87 | 87 | 84 | 73 [ 85| 85| 501
6 |PLAVSIC Hristina Novi Sad 1790 |J-ke|[AP60| 84 [ 85| 85| 78| 82| 78 | 492
7 |GALANTIC Katarina Novi Sad 1790 |J-ke |[AP60| 74 | 82| 81| 84 | 81| 87 | 489
8 |VRANESEVIC |Katarina Novi Sad 1790 |J-ke|[AP60| 81 (80| 86| 82| 77| 78 | 484
9 |[MIJATOVIC Marina Pancevo 1813 |J-ke|[AP60| 88 81| 75| 78 | 87 | 75| 484
10 [VRANESEVIC |Dragana Novi Sad 1790 |J-ke|[AP60| 81 (80| 81| 85| 81| 74| 482




Prezime Ime Klub Kat | Dis | | | mf{Iv])Vv|Vl|Total | God.
1 |IVANOVSKI Uros Novi Sad 1790 | J-ri [AP60] 92 [ 91| 90| 93| 93| 93 | 552
2 ININKOVIC Velimir Pancevo 1813 | J-ri [AP60| 88 | 88| 91| 89| 93| 85| 534
3 [STOJANOV |Nemanja |Uljma J-ri [AP60| 86| 88| 90| 86| 91|91 532
4 [TOMIC Branislav |Zivko Relic Zuc | J-ri |AP60| 86 | 88 [ 91 [ 82| 91| 90 | 528
5 |NINKOVIC Marko Pancevo 1813 | J-ri [AP60| 86 | 83| 90| 88| 92| 87 | 526
6 |KESISJAN Stefan Pancevo 1813 | J-ri [AP60| 88 (92| 83| 85| 89| 87 | 524
7 IMRDJEN Dario Zivko Relic Zuc | J-ri |AP60| 70| 81| 81| 59| 79| 79| 449




Prvenstvo Vojvodine, 10m, 26.01.2020. Novi Sad
REZULTATI

10m VAZDUSNA PUSKA - SENIORI | SENIORKE
10m VAZDUSNI PISTOLJ - SENIORI | SENIORKE

Prezime Ime Klub Kat | Dis | | I Hf{Iv]Vv|Vl]|Total | God.
1 [GACESA Dimitrije Mladost S-ri |AR60| 98 |100] 99 | 98 |100|100| 595
2 |PESIC Dejan Pancevo 1813 |[S-ri [AR60| 97 | 98 | 99 [100| 98 | 100 592
3 [DAUTOVIC Gabriel Pancevo 1813 [S-ri [AR60| 98 [100| 99 | 97 | 97 | 98 | 589
4 |STOJADINOVIC |Dus$an Novi Sad 1790 [S-ri [AR60| 97 [ 97 | 95| 97 | 99 |100| 585
5 |KOSTIC Filip Strelac S-ri |AR60| 991 99| 97| 97| 96 | 97 | 585
6 |ERDEI Petar Novi Sad 1790 [S-ri [AR60| 98 [ 98| 99| 97| 96 | 96 | 584
7 |RAKONJAC Aleksa Pancevo 1813 [S-ri [AR60| 99 99|97 | 96| 97 | 95| 583
8 |BOJIC Strahinja  [Mladost S-ri [AR60| 96| 96| 98| 96| 96 | 98 | 580
9 |CICEVSKI Jovan Novi Sad 1790 |S-ri |AR60| 98 | 92| 96 | 95| 97 |100| 578
10 |RADOVANOQVIC |Marko Novolin S-ri [AR60| 95|97 95(96| 98| 95| 576
11 [GOJKOVIC Mihailo Strelac S-ri |AR60| 96 | 92| 93|98 | 95| 98 | 572
12 IMIHAJLOVIC Veljko Mladost S-ri [AR60| 97 [ 96| 93| 95| 97| 94| 572
13 |PAUNOVIC Nikola Novolin S-ri |ARGO| 94 | 97 | 96| 97| 92| 95| 571
14 [MILICIC Milos Novi Sad 1790 [S-ri [AR60| 98 [ 96| 93| 94| 96| 92 | 569
15 [PAVLOVIC Dalibor Pancevo 1813 [S-ri [AR60| 9994 | 95| 94| 89| 94 | 565
16 [RISTIC Jovan Novolin S-ri [AR60| 97 [100| 94 | 93| 95| 85| 564
17 [RACKOV Mateja Beckerek 1825 [S-ri [AR60| 95| 90| 89| 94| 92| 90 | 550

Prezime Ime Klub Kat | Dis | | I umf{Iv])Vv|Vl|Total | God.
1 |HAVRAN Aleksandra |Jedinstvo S-ke [AR60| 99 [ 99| 99 |100| 98 | 99 | 594
2 |DZONIC Lana Mladost S-ke [AR60] 99 | 98 |100| 96 | 99 | 100 592
3 |JOVANOQVIC Milica Uljma S-ke [AR60| 99 [ 981 99| 98| 98| 99| 591
4 [VUKOLIC Sonja Novi Sad 1790 [S-ke [AR60| 99 [ 96 | 99 | 99 | 97 | 100 590
5 |KOCIC Lara Novi Sad 1790 [S-ke [AR60| 95| 96 | 99 | 97 |100| 98 | 585
6 |SLAVNIC Isidora Novi Sad 1790 [S-ke [AR60| 98 | 96| 94 | 98 | 98 | 100| 584
7 |RADUN Andjela Novi Sad 1790 [S-ke [AR60| 96 [ 99| 96 | 97 | 96 | 98 | 582
8 |MARTINOV Lora Novi Sad 1790 |S-ke |AR60| 96 | 9599|9896 | 95| 579
9 |GACESA Anastasija |Mladost S-ke[AR6G0| 97 [ 94 | 98 | 96 | 96 | 97 | 578

MIKOVIC-

10 [MUCIBABIC Gordana |[Strelac S-ke|ARGO[ 97 [ 95|94 [ 98 | 97 | 95 | 576
11 |KOLARIK Tijana Jedinstvo S-ke [AR60] 95951 95( 99| 96 | 95 | 575
12 [BRDAR Aleksandra |Mladost S-ke |AR60| 97 | 97 | 90| 97| 96| 96 | 573
13 |PRODANOQVIC [Bojana Strelac S-ke[AR60| 96 [ 95| 96 | 93 | 97 | 94 | 571
14 |GVOZDENAC Jelena Novolin S-ke |AR6G0| 96 | 94 | 94| 92| 92| 94 | 562
15 [JOVANCOV Jelena Uljma S-ke |AR60| 94 | 92| 93] 91] 91| 90| 551
16 [ILIN Milica Uljma S-ke [AR60| 94 [ 911 92| 92| 90 | 87 | 546
17 [DJORDJEVIC Milena Novolin S-ke |AR60| 83 | 87 | 90| 87| 89| 90 | 526

Prezime Ime Klub Kat | Dis | | I Hf{Iv]Vv|Vl]|Total | God.
1 |SALGO Ervin Kikinda S-ri |AP60| 89194195 97|94 | 91| 560
2 |MIKLUC Boris Kikinda S-ri [AP60| 89[93]|193[95]|94 |95 559
3 |[IVANOVSKI Uros Novi Sad 1790 [S-ri [AP60] 90 [ 90| 89| 93| 92| 94 | 548
4 |STOJANOV Nemanja [Uljma S-ri [AP60] 90| 91]|89|94]|90]| 94| 548
5 |GAVRILOV Bogica Uljma S-ri [AP60] 9091|194 | 91| 86| 94 | 546
6 |GAVRILOV Djurica Uljma S-ri [AP60] 93 (92|89 |88|92]| 91| 545
7 ININKOVIC Velimir Pancevo 1813 |S-ri |AP60| 88 | 88|94 | 88| 90 | 94 | 542
8 |KOTOGAN Boris Kikinda S-ri [AP60| 86 |89|89|91]|92]| 93| 540
9 |STOJANOV Sasa Uljma S-ri |AP60| 85| 91|89| 86|94 | 93| 538
10 [KESISJAN Stefan Pancevo 1813 |[S-ri [AP60| 83 (89| 89|84 | 94| 86| 525
11 [PAVLICA Jovan Pancevo 1813 | S-ri |AP60| 88 | 89 81| 92| 87 | 84 | 521




Prezime Ime Klub Kat | Dis | | I Hf{Iv]Vv|Vl]|Total | God.
1 [TOMIC Jelena Kikinda S-ke |AP60| 97 | 92| 95| 95| 94 | 96 | 569
2 |POPOV Stanislava [SSU Sova S-ke [AP60] 92 (96| 90| 92| 92| 87 | 549
3 |SARIC Neda Kikinda S-ke |AP60| 95|93 |91| 85| 88| 94| 546
4 |TEODOROVIC |lvana Novi Sad 1790 [S-ke [AP60| 86 | 87 | 93| 91| 85| 85| 527
5 |VRANESEVIC [Katarina Novi Sad 1790 |S-ke |AP60| 81| 87 | 78 | 79| 79 | 78 | 482
6 |PLAVSIC Hristina Novi Sad 1790 [S-ke [AP60| 79|83 | 80| 81| 65| 76 | 464
7 |JOVANOVIC Marija Strelac S-ke [AP60| 52 | 73| 74| 78 | 75| 59 | 411




Prvenstvo Vojvodine, 10m, 26.01.2020. Novi Sad

JUNIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME | IME

STOJADINOVIC Dusan
ERDEI Petar
MILICIC Milos

GACESA Dimitrije
MIHAJLOVIC Veljko
BOJIC Strahinja

JUNIORKE - AR60 EKIPNO
PREZIME | IME

SLAVNIC Isidora
MARTINOV Lora
VUKOLIC Sonja

BRDAR Aleksandra
DZONIC Lana
GACESA Anastasija

ILIN Milica
JOVANCOQV Jelena
JOVANOQVIC Milica

KONDIC Teodora
RAKONJAC lva
TOKIC Ana

JUNIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME | IME

NINKOVIC Velimir
NINKOVIC Marko
KESISIJAN Stefan

JUNIORKE - AP60 EKIPNO
PREZIME | IME

KALAK Aleksandra
VUKADINOQOVIC Kristina
SAGOJEVA Milica

TEODOROVIC Ivana
VRANESEVIC Dragana
GALANTIC Katarina

KLUB

Novi Sad 1790
Novi Sad 1790
Novi Sad 1790

Mladost
Mladost
Mladost

KLUB

Novi Sad 1790
Novi Sad 1790
Novi Sad 1790

Mladost
Mladost
Mladost

Uljma
Uljma
Uljma

Pancevo 1813
Pancevo 1813
Pancevo 1813

KLUB

Pancevo 1813
Pancevo 1813
Pancevo 1813

KLUB

Zivko Relic Zuc
Zivko Relic Zuc
Zivko Relic Zuc

Novi Sad 1790
Novi Sad 1790
Novi Sad 1790

1 ] i v \ Vi
98 97 99 97 96 97
99 94 98 97 98 98
95 95 95 93 94 96
98 98 99 96 | 100 | 98
92 99 95 88 91 95
96 99 94 98 96 97

1 ] i v \ Vi
98 97 97 97 97 97
98 | 100 | 97 99 97 99
97 97 97 96 95 97
93 98 91 92 99 96
96 99 98 96 94 98
99 97 99 98 94 97
91 91 93 94 98 93
92 95 94 92 91 91
95 97 99 99 98 98
92 97 94 97 98 98
93 92 87 93 94 98
89 88 94 90 86 92

1 ] i v \ Vi
88 88 91 89 93 85
86 83 90 88 92 87
88 92 83 85 89 87

1 ] i v \ Vi
87 87 84 73 85 85
81 84 95 86 84 84
84 86 83 86 92 85
90 90 86 85 91 89
81 80 86 82 77 78
74 82 81 84 81 87

UKUPNO

584
584
568
1736

589
560
580
1729

UKUPNO

583
590
579
1752

569
581
584
1734

560
555
586
1701

576
557
539
1672

UKUPNO

534
526
524
1584

UKUPNO

501
514
516
1531

531
484
489
1504



SENIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME | IME

DAUTOVIC Gabriel
PESIC Dejan
RAKONJAC Aleksa

STOJADINOVIC Dusan
ERDEI Petar
CICEVSKI Jovan

GACESA Dimitrije
MIHAJLOVIC Veljko
BOJIC Strahinja

RISTIC Jovan
RADOVANOVIC Marko
PAUNOVIC Nikola

SENIORKE - AR60 EKIPNO

PREZIME | IME

MARTINOV Lora
RADUN Andjela
SLAVNIC Isidora

BRDAR Aleksandra
DZONIC Lana
GACESA Anastasija

ILIN Milica
JOVANCOV Jelena
JOVANOVIC Milica

SENIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME | IME

MIKLUC Boris
SALGO Ervin
KOTOGAN Boris

GAVRILOV Djurica
GAVRILOV Bogica
STOJANOV Nemanja

PAVLICA Jovan
NINKOVIC Velimir
KESISJAN Stefan

KLUB

Pancevo 1813
Pancevo 1813
Pancevo 1813

Novi Sad 1790
Novi Sad 1790
Novi Sad 1790

Mladost
Mladost
Mladost

Novolin
Novolin
Novolin

KLUB

Novi Sad 1790
Novi Sad 1790
Novi Sad 1790

Mladost
Mladost
Mladost

Uljma
Uljma
Uljma

KLUB

Kikinda
Kikinda
Kikinda

Uljma
Uljma
Uljma

Pancevo 1813
Pancevo 1813
Pancevo 1813

1 ] i v \ Vi
98 | 100 | 99 97 97 98
97 98 99 | 100 | 98 | 100
99 99 97 96 97 95
97 97 95 97 99 | 100
98 98 99 97 96 96
98 92 96 95 97 | 100
98 | 100 | 99 98 | 100 | 100
97 96 93 95 97 94
96 96 98 96 96 98
97 | 100 | 94 93 95 85
95 97 95 96 98 95
94 97 96 97 92 95

1 ] i v \ Vi
96 95 99 98 96 95
96 99 96 97 96 98
98 96 94 98 98 | 100
97 97 90 97 96 96
99 98 | 100 | 96 99 | 100
97 94 98 96 96 97
94 91 92 92 90 87
94 92 93 91 91 90
99 98 99 98 98 99

1 ] i v \ Vi
89 93 93 95 94 95
89 94 95 97 94 91
86 89 89 91 92 93
93 92 89 88 92 91
90 91 94 91 86 94
90 91 89 94 90 94
88 89 81 92 87 84
88 88 94 88 90 94
83 89 89 84 94 86

UKUPNO

589
592
583
1764

585
584
578
1747

595
572
580
1747

564
576
571
1711

UKUPNO

579
582
584
1745

573
592
578
1743

546
551
591
1688

UKUPNO

559
560
540
1659

545
546
548
1639

521
542
525
1588



SENIORKE - AP60 EKIPNO
PREZIME | IME

TEODOROVIC Ivana
VRANESEVIC Katarina
PLAVSIC Hristina

KLUB

Novi Sad 1790
Novi Sad 1790
Novi Sad 1790

1 ] i v \ Vi
86 87 93 91 85 85
81 87 78 79 79 78
79 83 80 81 65 76

UKUPNO

527
482
464
1473



